
  Dok. nr.  Pavadinimas Pirkimo būdas Pirkimo vykdytojas Suma be PVM Suma su PVM BVPŽ kodas ir pavadinimaPapildomi BVPŽObjekto tipas Kiekis Mato vienetas Ketvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.Sutarties vertė be PVSutarties vertė su PVSutarties įvykdymo vertė su PVSCPO būsena

  




















                  

Iš viso: 18522,72Iš viso: 22341,67 Iš viso: 1329,54Iš viso: 1562,02Iš viso: 0,00

 PL-10/2023 Aušinimo preparatai Mažos vertės neskelbiama apklausaGalina Kačiulytė 8,26 10,00 24951311-8 Aušinimo preparataiPrekės 6,00 Mėnuo II;III;IV

 PL-11/2023 Cheminės tualetinės medžiagosMažos vertės neskelbiama apklausaGalina Kačiulytė 61,98 75,00 24955000-3 Cheminės tualetinės medžiagoPrekės 12,00 Mėnuo I;II;III;IV

 PL-12/2023 Indų plovimo priemonės Mažos vertės neskelbiama apklausaGalina Kačiulytė 79,34 96,00 39832000-3 Indų plovimo priemonėsPrekės 12,00 Mėnuo I;II;III;IV

 PL-13/2023 Tualetinis popierius, nosinės, popieriniai rankšluosčiai ir servetėlėMažos vertės neskelbiama apklausaGalina Kačiulytė 322,31 390,00 33760000-5 Tualetinis popierius, nosinės, popieriniai rankšluosčiai ir servetėlėPrekės 12,00 Mėnuo I;II;III;IV

 PL-14/2023 Šluotos, šepečiai ir kiti namų valymo reikmenysMažos vertės neskelbiama apklausaGalina Kačiulytė 38,14 46,15 39224300-1 Šluotos, šepečiai ir kiti namų valymo reikmenyPrekės 9,00 Mėnuo II;III;IV

 PL-15/2023 Biuro reikmenys (kanc. prekės, spausd. kasetės, popierius)Mažos vertės neskelbiama apklausaGalina Kačiulytė 24,79 30,00 30192000-1 Biuro reikmenys Prekės 9,00 Mėnuo I;II;III

 PL-16/2023 Muilas Mažos vertės neskelbiama apklausaGalina Kačiulytė 99,17 120,00 33711900-6 Muilas Prekės 9,00 Mėnuo II;III;IV

PL-17/2023 Dyzelinis kuras Mažos vertės neskelbiama apklausaGalina Kačiulytė 1 652,89 2 000,00 09134200-9 Dyzelinis kuras Prekės 12,00 Mėnuo I;II;III;IV

 PL-18/2023 Benzinas Mažos vertės neskelbiama apklausaGalina Kačiulytė 5 289,26 6 400,00 09132100-4 Bešvinis benzinasPrekės 12,00 Mėnuo I;II;III;IV

 PL-19/2023 Automobilių remonto ir priežiūrosMažos vertės neskelbiama apklausaGalina Kačiulytė 247,93 300,00 50112000-3 Automobilių remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos 12,00 Mėnuo I;II;III;IV 206,61 250,00 0,00

PL-20/2023 Motorinių transporto priemonių civilinės atsakomybės draudimoMažos vertės neskelbiama apklausaGalina Kačiulytė 297,52 360,00 66516100-1 Motorinių transporto priemonių civilinės atsakomybės draudimo paslaugoPaslaugos 12,00 Mėnuo I;II;III;IV

PL-21/2023 Techninio tikrinimo paslauga Mažos vertės neskelbiama apklausaGalina Kačiulytė 123,97 150,00 71632000-7 Techninio tikrinimo paslaugoPaslaugos 12,00 Mėnuo I;II;III;IV

 PL-2/2023 Transporto priemonių ir jų variklių dalys ir pagalbiniai reikmensMažos vertės neskelbiama apklausaGalina Kačiulytė 41,32 50,00 34300000-0 Transporto priemonių ir jų variklių dalys ir pagalbiniai reikmenyPrekės 12,00 Mėnuo I;II;III;IV 12 16,53 20,00 0,00

 PL-22/2023 Apsaugos įrangos išbandymas ir įvertinimasMažos vertės neskelbiama apklausaGalina Kačiulytė 144,63 175,00 73431000-2 Apsaugos įrangos išbandymas ir įvertinimaPaslaugos 9,00 Mėnuo II;III;IV

 PL-23/2023 Geodeziniai matavimai (su statyba susijusios paslaugos)Mažos vertės neskelbiama apklausaGalina Kačiulytė 330,58 400,00 71500000-3 Su statyba susijusios paslaugoPaslaugos 6,00 Mėnuo I;II

PL-24/2023 Interneto duomenų vardai Mažos vertės neskelbiama apklausaGalina Kačiulytė 90,91 110,00 72417000-6 Interneto domenų vardaPaslaugos 9,00 Mėnuo II;III;IV

 PL-25/2023 IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, internetas ir aptarnavimaMažos vertės neskelbiama apklausaGalina Kačiulytė 720,66 872,00 72000000-5 IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, internetas ir aptarnavimo paslaugoPaslaugos 12,00 Mėnuo I;II;III;IV 360,00 435,60 0,00

 PL-26/2023 Draudimo nuo nelaimingų atsitikimų ir sveikatos draudimo paslaugosMažos vertės neskelbiama apklausaGalina Kačiulytė 991,74 1 200,00 66512000-2 Draudimo nuo nelaimingų atsitikimų ir sveikatos draudimo paslaugoPaslaugos 6,00 Mėnuo II;III

 PL-27/2023 Sveikatos priežiūros ir saugos paslaugosMažos vertės neskelbiama apklausaGalina Kačiulytė 300,00 300,00 71317200-5 Sveikatos priežiūros ir saugos paslaugoPaslaugos 9,00 Mėnuo II;III;IV 200,00 200,00 0,00

PL-28/2023 Vakcinos Mažos vertės neskelbiama apklausaGalina Kačiulytė 247,93 300,00 33651600-4 Vakcinos Prekės 9,00 Mėnuo II;III;IV

PL-29/2023 Krosnių ir kaminų valymo Mažos vertės neskelbiama apklausaGalina Kačiulytė 743,80 900,00 90915000-4 Krosnių ir kaminų valymo paslaugoPaslaugos 9,00 Mėnuo II;III;IV

PL-30/2023 Elektra Mažos vertės skelbiama apklausaGalina Kačiulytė 2 892,56 3 500,00 09310000-5 Elektra Prekės 12,00 Mėnuo I;II;III;IV 12

 PL-31/2023 Komoda Mažos vertės neskelbiama apklausaGalina Kačiulytė 57,85 70,00 39100000-3 Baldai Prekės 1,00 Vienetas I 1 57,85 70,00 0,00

 PL-3/2023 Įvairios statybinės medžiagos Mažos vertės neskelbiama apklausaGalina Kačiulytė 41,32 50,00 44190000-8 Įvairios statybinės medžiagoPrekės 12,00 Mėnuo I;II;III

 PL-32/2023 Transporto priemonių ir jų variklių dalys ir pagalbiniai reikmenysMažos vertės neskelbiama apklausaGalina Kačiulytė 24,79 30,00 34300000-0 Transporto priemonių ir jų variklių dalys ir pagalbiniai reikmenyPrekės 1,00 Mėnuo I 1 22,31 27,00 0,00

PL-33/2023 Sveikatos priežiūros ir saugos paslaugosMažos vertės neskelbiama apklausaGalina Kačiulytė 25,00 25,00 71317200-5 Sveikatos priežiūros ir saugos paslaugoPaslaugos 2,00 Mėnuo I;II 2 10,00 10,00 0,00

PL-34/2023 Sveikatos priežiūros ir saugos paslaugosMažos vertės neskelbiama apklausaGalina Kačiulytė 12,52 12,52 71317200-5 Sveikatos priežiūros ir saugos paslaugoPaslaugos 2,00 Mėnuo I;II 12,52 12,52 0,00

PL-35/2023 Motorinių transporto priemonių civilinės atsakomybės draudimo paslaugoMažos vertės neskelbiama apklausaGalina Kačiulytė 53,72 65,00 66516100-1 Motorinių transporto priemonių civilinės atsakomybės draudimo paslaugoPaslaugos 12,00 Mėnuo II 12 53,72 65,00 0,00

PL-36/2023 Automobilių remontas ir priežiūros paslaugosMažos vertės neskelbiama apklausaGalina Kačiulytė 392,56 475,00 50112000-3 Automobilių remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos 2,00 Mėnuo I;II 390,00 471,90 0,00

 PL-4/2023 Kietasis kuras Mažos vertės neskelbiama apklausaGalina Kačiulytė 1 652,89 2 000,00 09110000-3 Kietasis kuras Prekės 6,00 Mėnuo II;III

 PL-5/2023 Durpės Mažos vertės neskelbiama apklausaGalina Kačiulytė 1 322,31 1 600,00 09112200-9 Durpės Prekės 6,00 Mėnuo II;III

 PL-6/2023 Gaisrų gesinimo gelbėjimo ir saugos įrenginiaiMažos vertės neskelbiama apklausaGalina Kačiulytė 41,32 50,00 35110000-8 Gaisrų gesinimo, gelbėjimo ir saugos įrenginiaPrekės 9,00 Mėnuo I;II;III

 PL-7/2023 Tepalai Mažos vertės neskelbiama apklausaGalina Kačiulytė 8,26 10,00 24951100-6 Tepalai Prekės 9,00 Mėnuo I;II;III

 PL-8/2023 Propanas, butanas Mažos vertės neskelbiama apklausaGalina Kačiulytė 132,23 160,00 09122000-0 Propanas ir butanasPrekės 9,00 Mėnuo I;II;III

 PL-9/2023 Grandininių pjūklų dalys Mažos vertės neskelbiama apklausaGalina Kačiulytė 8,26 10,00 42675100-9 Grandininių pjūklų dalyPrekės 9,00 Mėnuo I;II;III

    1 - 35 iš 35 eilučių1


